
UCHWAŁA NR  XLVI/324/09          
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 lipca 2009 r.               
 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2009 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 165 ust. 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.          
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832,        
z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja  1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę      
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,   
z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, 
poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
     § 1.   W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
  1) zmniejsza się wydatki o: 
 
Dział rozdział §  zł 

     
600 60016 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00
801 80195 4810 rezerwy 200.000,00

     
   Razem zmniejszenia: 220.000,00

 
  2) zwiększa się wydatki o:  
 
Dział rozdział §  zł 

     
801 80104 4270 zakup usług pozostałych 160.000,00
926 92601 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00

     
   Razem zwiększenia: 220.000,00

 
        § 2. W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r.                   
- Uchwała budżetowa na rok 2009 zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 
2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca  
2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r.,  
Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r. i Nr 
XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 



 

 

2 
 
 
 
 

1) w § 1  
 
      a) w ust. 1:  
 
          - we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 59.331.366,20 zł zastępuje się kwotą  
            59.414.151,20 zł , 
 
          - w pkt 1 kwotę 50.404.759,97 zł zastępuje się kwotą 50.487.544,97 zł, 
 
       b) w ust. 2 w pkt 1 kwotę 50.639.276,43 zł zastępuje się kwotą 50.722.061,43 zł; 
 
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 63.046.213,20 zł zastępuje się kwotą  
         63.128.998,20 zł, 
 
      b) w pkt 1 kwotę 54.354.123,43 zł zastępuje się kwotą 54.436.908,43 zł; 
 
3) w § 3 w ust. 1 kwotę 16.981.185,23 zł zastępuje się kwotą 17.021.185,23 zł; 
 
4) załączniki: 
 

a) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2009, 
 

b) nr 5 - Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach  
          2009 - 2011  
 
      - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w  załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej     
      uchwały. 

   
        § 3. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


